ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/0409/2024

Florianópolis, 16 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor
JORGINHO DOS SANTOS MELLO
Governador do Estado
Nesta

Senhor Governador,

                        Encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação nº 0235/2024, de
autoria do Senhor Deputado Marcius Machado, sugerindo a aquisição de um veículo
4x4, a ser utilizado pelo Pelotão de Patrulhamento do 2º Comando Regional da Polícia
Militar, 6º Batalhão de Polícia Militar, do Município de Alfredo Wagner.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
16/04/2024, às 10:37.